audi: tres anime rōnalis vires.

qui buſ humana natura angelis
t̄ deo affiſulat. ſ. memoriam intelli-

fig.

n 3

Maria uirgo.

gentia et voluntatem. vel per tres viros illos triplex hominum genus
seu ipsos. scilicet qui fuerunt in lege nature.
qui fuerunt in lege mosayca. et qui
fuerunt in lege gratie. Nam in hoc triplici statu fuerunt homines per
regrini et apparuerunt tabernaculo
Abrae. scilicet militantis ecclesie. Ibi alii
spiritualiter et personaliter. et alii
fidei desiderio. Abraaz vero pater
magne familie dominus deus noster
est. videlicet volens omnibus pro
videre de uno pane. scilicet de incarna
to verbo. puidit. Et idem fuit dei
filius. in quo resecti sunt antiqui et quod
reficiuntur novissimi. Unde Leo

Leo papa in quadam sermone. Verbi
inquit incarnationis prodidit facienda
et facta. et sacram salutis humane
in nulla vnoq[ue] antiquitate cessavit.
quod per discouerunt apostoli hunc an
nunciauerunt prophete. nec sero est
adimpletum quod semper est creditum.
Nec minus adepti sunt qui in illius cre
diderunt promissum: quod quod suscep
runt donatum. Hec Leo. Ut igitur
panis pro humano genere refici
endo sic fieret: vocavit Abraam
Garras. scilicet beatam virginem cuius sancto
vtero ex tribus satis simille factus est

Ber. panis iste. Ber. li. i. de consideratio
ne. Multier ingredi euangelica quod mi
scuit tria fata farine fuit beata vir
go. quod in incarnatione fermento; si
dei sue commiscuit tria fata. scilicet nouum
antiquum et eternum. scilicet aiaz de novo
creatam. Corpore de natura. Id est et
eternum de ynione diuisibilitate.

Gesta super gratias mu
lier sacra et pudorata. Ec
cle. xxvi. Multus potest fu
ror viri citius maluerescere quam per mu
lierem sibi placitam. Exemplum na
turale Rinoceros ferat animal ter
ribile ferens in fronte cornu a cui
in ictu nemo valet protegi. Sed
exposita cora; illo puella uirgine
deponit feritatem et cadens cora
illa obdormit in gremio eius. Spes
ritualiter furor divine iusticie con
tra genus humanum terribiliter er
gebat in tantum quam ictu illius omnes
vellos ad inferos transiuit. Sed uir
go humilis et modesta inuenta est
placita in aspectu eius. cuius amore
captus deposita oculis feritate descendit
in uterum eius. et factus est nobis beni
gnus pector. Sicut. Hester. ii. vbi
legimus quod Elisa uerus dederat super
israel capitale suam. et sub pena
mortis mandauerat nemine ad
illius accedere nisi vocatus. Sed tunc
suasa Hester puella decora nimis
a Hardocheo patruo suo assu
ptis duabus pueris ad suum obsequiu
m. quartu vna sumbris vestimentis
et tegebat. alterius vero brachiis su
stentabat. ingressa est ad regem.
Quem cum vidisset regis magnificen
tiam stupore ac paurore repleta ce
cidit in brachiis puelle predice. Sed
cum rex eius admirabiliter spicere
poterat pulchritudinem descendens de
solito suo erga quam manu tenebat
depositus in signum clementie. et mai
bus propriis sublenauit Hester. et